РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЬЙ КОМИТЕТ
Чувашско-Бурнаевского
сельского поселения
Алькеевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСIfУБЛИКАСЫ
Элки муниципаль районы
Чуаш Борнае авыл Жирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Мреc 422879 РТ, с. Чувашское Бlрнасво, ул. Щекгра,rьная,
25а

Адресы: 4228'l9,PT, ЧуашБорнае азылы, Yзэкур.25 а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (26) января 2023 года

с. Чувашское Бурнаево

Ns2

Об утвеРжден и И стои моGТи услуг, п редоставляемых согласно гаранти рова н ному
перечню услуг по погребению в ЧуваIлско-Бурнаевском сельском поселении

Ал ькеевского мун и ципел ьного района Республ ики Татарста н

В соответствии с Федеральным законом от об октября 2003 года N ,l31-Фз ,,об
общих принципах органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации'',
ФедералЬным закОном оТ 12 января 1996 года N 8-ФЗ "О погребении и поiоронном
деле", постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18 мая 2007 г. N
196 "О мераХ по реали3ациИ ФедералЬного закОна "О погребенИи и похоронном деле в
Республике Татарстан" ИсполнительныЙ комитет Чувашско-Бурнаевского сельского
поселениЯ АлькеевскогО муниципального района РеСпублики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.УстановитЬ и ввестИ В действие с 't февраля 2О2З года стоимость услуг,предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в сумме7793,48 руб. в Чувашско-Бурнаевском сельском поселении длькеевЬкого
муниципального района в соответствии с Приложениями.

2.Признать утратиВшим силУ постановление Исполнительного комитета Чувашско-
БурнаевСкого селЬскогО поселенИя от 25.01,2о22 г, Ns2 <<Об утверщцении стоимости
уGлуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в
Чувашско-Бурнаевском сельском поселении Алькеевского муниципального районаРеспублики Татарстан)).

З.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации,
ра3местиТь на офИциальноМ сайте АлькеевСкого мунИципального района Республики
Татарстан и на официальном портале правовой информации Республики
Татарста н (//htth : р ravo.tatarsta n. ru).

4.контроль 3а исполнением данного постановления оставляю за собой.

кАрАр

Руководитель Исполн ительного коми
Чувашско-Бурнаевского сел ьского

My}i

Алькеевского муни ци пального И.Г.3арипов

Приложение Nsl
к постановлению Исполнительного
комитета Чувашско-Бурнаевского
сельского поселения
от 26.01 ,2023 г. Ns 2

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению
в Чувашско-Бурнаевском сельском поселении

с 0,1.02.2023 года

Приложение Ne2
к постановлению Исполнительного
комитета Чувашско-Бурнаевского
сельского поселения
от 26.01 ,2023 г. Ns 2

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению
в Чувашско-Бурнаевском сельском поселении

с 0,1.02.2023 года

Ns
п/п

Наименование услуг Стоимость услуг
(в очб.)

1 Оформление документов, необходимых для
погребения

2 Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения

4489,06

3 перевозка тела (останков) чмершего на кладбище 1621,04
4 погребение (рытье могил и захоронение) 1683,38

Всего: 7793,48

Ns
п/п

Наименование услуг Стоимость услуг
(в рчб.)

1_ Оформлен ие документов, необходимых для
погребения

2 облачение тела 1497.12
з. Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения
2985,70

4. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1621,04
5 погребение (рытье могил и захоронение) 16в9,62

Всего: 7793,48